Proc. Administrativo 3.371/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: (Nota interna 11/12/2024 09:51) 3.371/2024
Assunto: Grades de proteção - E.M Domingos José Machado

Ilhota/SC, 11 de Dezembro de 2024

Favor utilizar a classificação da despesa 4.4.90.5224 - LC 7021 na dotação 6880

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 11/12/2024 13:31:18 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

11/12/2024, 13:31 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=096BAA0D4D895CAFD7A91E17&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 3.371/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 9- 3.371/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Grades de proteção - E.M Domingos José Machado

Ilhota/SC, 10 de Dezembro de 2024

Prezados,

Favor utilizar a dotação abaixo:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  002 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

ATIVIDADE  2.048 -  Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental

RECURSO  1550

DOTAÇÃO   248

ELEMENTO  3.3.90.3024 - LC 2040

VALOR  R$ 8.600,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 11/12/2024 13:31:36 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

11/12/2024, 13:31 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=4E26DE75B9F425B20517A442&itd=7 1/1

	dotação1
	dotação2